
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00800135- -UNC-ME#FCC -12

 
VISTO

La necesidad de realizar gastos en cerrajería, movilidad, alimentos y bazar para garantizar el
funcionamiento normal de las distintas actividades de la Facultad de Ciencias de la Comunicación.

Y CONSIDERANDO

Que se encuentran cumplimentados los recaudos exigidos por la Ordenanza Nº 5/2013 del
Honorable Consejo Superior, en materia de compras y contrataciones por caja chica o menores.

Que la Secretaria de Planificación y Gestión Institucional de la FCC, Dra. Corina Echavarría, realizó
la compra y pago por cuestiones de necesidad y operatividad.

Que existen recursos económicos para hacer frente a la erogación con fondos provenientes de
fuente: Contribución del Gobierno Nacional.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Reintegrar a la Dra. Corina Echavarría, CUIT Nº 27-22224881-2, la suma de
pesos dieciséis mil c/31/100 ($16.000,31.-), en concepto de gastos de necesidad y operatividad
para el normal funcionamiento de las distintas actividades de la Facultad que se encuentran
enumeradas en el Anexo I y que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Disponer que la erogación mencionada en el artículo precedente, sea afrontada
con fondos provenientes de fuente: Contribución del Gobierno Nacional.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, Gírese a Secretaría de Planificación y Gestión Institucional y al
Área Económico-Financiera de la Facultad de Ciencias de la Comunicación. Oportunamente,
archívese.







ANEXO I 


Razón CUIT Nº Fac. Nº Fecha Monto $


Gladys Viviana Tapia 27-22562055-0 C 0002-00007843 17/08/22 1500


CENSOUD SA 30-59036076-3 T09943-00026290 28/08/22 2468


CENSOUD SA 30-59036076-3 T09949-00038449 16/09/22 2920,5


Mili SA 30-69885824-5 T 00009-00207617 28/08/22 2120


CENSOUD SA 30-59036076-3 T13222-00022939 13/09/22 2897,31


Galdys Viviana Tapia 27-22562055-0 C 0002-00008142 13/10/22 300


TAXI 12/10/22 1213


TAXI 12/10/22 1309


INC SA 30-68731043-4 B 14928 - 0059779 03/10/22 1272,5


16000,31


  


  


TOTAL A REINTEGRAR 





	fecha: Martes 8 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-957-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-08T18:51:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Área Legal y Técnica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T20:09:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T20:11:22-0300
	GDE UNC




